
 
 

UCHWAŁA NR XCI/590/2023 
RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XL/284/2021 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 29 kwietnia 2021 r. 
w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy na lata 

2021-2026 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 1-4 art. ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. 
z 2023r. poz. 725 ), art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) 
Rada Miejska w Połańcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 załącznika do uchwały NR XL/284/2021 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 29 kwietnia 
2021 r., który otrzymuje brzmienie: 

Mieszkaniowy zasób Gminy Połaniec tworzą lokale stanowiące własność Gminy wymienione w tabeli 
nr 1. 

Tabela nr 1.Wykaz lokali w mieszkaniowym zasobie gminy na terenie Gminy Połaniec. 

Lp
. 

Adres lokalu Pow. 
użytkowa m2 

Ilość 
izb 

Rok 
budowy 

Uwagi 

1. Połaniec ul. Zrębińska 41/2 61,20 4 1997  
2 Połaniec ul. Zrębińska 45/1 61,20 4 1997  
3. Połaniec ul. Zrębińska 45/3 61,20 4 1997  
4. Połaniec ul. Sienkiewicza 22a 61,20 4 1997  
5. Połaniec ul. Sienkiewicza 24a 61,20 4 1997  
6. Połaniec ul. Kościuszki 32/17 52,90 4 1979 Lokal w zasobach 

Spółdzielni 
Mieszkaniowej 

7. Połaniec ul. Kołłątaja 1/5 32,20 2 1984 Lokal w zasobach 
Spółdzielni 
Mieszkaniowej 

8. Połaniec ul. K. Jadwigi 1/11 32,20 2 1983 Lokal w zasobach 
Spółdzielni 
Mieszkaniowej 

9. Połaniec ul. Kołłątaja 7/2 32,20 2 1977 Lokal w zasobach 
Spółdzielni 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone [w:] Dz. U. z 2023 r. poz. 572,1463,1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 4651



Mieszkaniowej 
10. Zespół Szkół w Ruszczy ul. Szkolna 

2/1 
58,00 4 1998  

11. Zespół Szkół w Ruszczy ul. Szkolna 
2/2 

62,00 3 1998  

12. Zespół Szkół w Ruszczy ul. Szkolna 
2/3 

62,00 3 1998  

13. Zespół Szkół w Ruszczy ul. Szkolna 
2/4 

49,00 3 1998  

14. Zrębińska 33B 58,75 4 2006  
15. Zrębińska 33C 58,75 4 2006  
16. Zrębińska 33D 58,75 4 2006  
17. Zrębińska 33E 58,75 4 2006  
18. Zrębińska 33F 58,75 4 2006  
19. Zrębińska 33G 58,75 4 2006  
20. Zrębińska 33H 58,75 4 2006  
21. Zrębińska 33I 58,75 4 2006  
22. Zrębińska 33J 58,75 4 2006  
23. Zrębińska 33K 58,75 4 2006  
24. Zrębińska 33L 58,75 4 2006  
25. Zrębińska 33M 58,75 4 2006  
26. Zrębińska 33N 58,75 4 2006  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Połaniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Stanisław Lolo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4651


	UCHWAŁA NR XCI/590/2023 RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-04T08:34:11+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




